ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI
CNPJ: 05.171.921/0001 – 30

Avenida Hernane Lameira, 925, Vila Nova, CEP: 68770-000 - Inhangapi - Pará.

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O Prefeito Municipal de Inhangapi no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação pertinente, atendendo aos pressupostos da Lei 8.666/93 e alterações

posteriores, torna público para o conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO

da Tomada de Preços nº 001/2023, referente à Contratação de empresa de engenharia

para o Serviço de Recuperação de Estradas Vicinais de 33,80 KM, no município de

Inhangapi/PA, Convênios 002/2023 - SETRAN, em decorrência de alterações no

projeto básico. Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente divulgado

através dos meios legais.

Inhangapi-Pa, 28 de julho de 2023.

Egilásio Alves Feitosa

Prefeito

		2023-07-28T14:08:40-0300
	EGILASIO ALVES FEITOSA:32794843249